
1 

 

 

LICEO CLASSICO “GIACOMO LEOPARDI” 
     Liceo Classico-Liceo delle Scienze Umane-Liceo Economico Sociale    Liceo Scientifico-Liceo delle Scienze Applicate-Liceo Linguistico 

          P.le B. Gigli, 2 – Tel. 071 98 10 49 - Fax 071 75 72 808   Via A. Moro, 23 - Tel. 071 75 74 204 
62019 RECANATI (MC) 

Indirizzo sito: https://liceorecanati.edu.it-  e mail:  mcpc09000r@istruzione.it - sede@liceorecanati.org 
 pec:  mcpc09000r@pec.istruzione.it    

C.F. 82001110434 - codice meccanografico MCPC09000R - Codice Univoco per fatturaPA: UF1W1N 
 

All’ALBO ON LINE 

Ditta Sedap- Monsano 

  

DETERMINA AGGIUDICAZIONE NOLEGGIO MACCHINE 

FOTOCOPIATRICI 2023-2026- CIG: ZBD3B76829 
 

Det.n. 153 del 04/07/2023 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il Decreto Interministeriale 129/2018, concernente le istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche; 

VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

  lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTO il DLgs n.36/2023 (nuovo codice degli appalti pubblici); 

VISTO  il Regolamento d’Istituto contenente criteri e limiti per lo svolgimento delle attività                         

negoziali da parte del Dirigente Scolastico; 

VISTA  la lettera di invito per il noleggio di macchine   fotocopiatrici durata 36 mesi prot.n°4690 IV.1 

del 09/06/2023  e   relativo capitolato tecnico e allegati;     

VISTO  il verbale aperture buste e l’esame offerte per fornitura e noleggio macchine fotocopiatrici 

redatto dalla commissione tecnica prot.n.4965 DEL 21/06/2023 

CONSTATATA la regolarità degli atti della procedura; 

RITENUTO di dover procedere all’aggiudicazione provvisoria della gara di cui trattasi; 

 

DETERMINA  

 

Art. 1 

che le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento 

  

Art. 2 

di procedere all’ affidamento, ai sensi dell’art.36 del D. Lgs n.50/2016 e ss.mm.ii. e dell’art.43 

D.I.129/2018 del noleggio-fornitura delle macchine fotocopiatrici per la durata di 36 mesi decorrenti 

dalla data di accettazione della fornitura e coincidente con la data di esito positivo del collaudo 

effettuato, come di seguito indicato: 

• Ditta Sedap Ufficio di Monsano per noleggio  macchine fotocopiatrici presso la sede di Palazzo 

Venieri e la sede di Via A. Moro posizionate come da prospetto allegato alla lettera di invito 

(Tabella 1) e come da costo copia e macchine con caratteristiche indicate nella offerta 

economica presentata in data 16 giugno 2023; 

• il Responsabile Unico del Procedimento è la Dirigente Scolastica;  

•  che copia della presente determinazione sarà pubblicata all’Albo del sito web dell’Istituto e 

nella sezione di amministrazione trasparente. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                       Prof.ssa Annamaria Marcantonelli 

          (documento firmato digitalmente) 

Liceo Classico G. LEOPARDI - C.F. 82001110434 C.M. MCPC09000R - AB8566B - UFFICIO PROTOCOLLO-LICEO LEOPARDI

Prot. 0005200/U del 04/07/2023 14:18

IV.5.1.1 - BANDI, GARE  - AVVISI PUBBLICI

https://liceorecanati.edu.it/
mailto:mcpc09000r@istruzione.it
mailto:sede@liceorecanati.org
mailto:mcpc09000r@pec.istruzione.it

		2023-07-04T14:19:05+0200
	MRCNMR66S69L366F




